
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

  

РЕШЕНИЕ 
 

«16» января 2012 г.  № 3/14 

п. Рефтинский 

 

О заверении списка кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Рефтинский по пятимандатным избирательным округам №№ 1-3 

 

Заслушав и обсудив информацию председателя Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии Е.В. Черемных о 

выдвижении Рефтинского Местного отделения Всероссийской политической 

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» списка кандидатов в депутаты Думы 

городского округа Рефтинский по пятимандатным избирательным округам 

№№ 1-3, Рефтинская поселковая территориальная избирательная комиссия 

отмечает, что заседание Местного Политического совета проведено в 

соответствии с федеральными законами «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», «О политических партиях», с Избирательным кодексом 

Свердловской области, уставом партии.  

Решение, принятое на заседании 13 января 2012 года, о выдвижении 

списка кандидатов в депутаты, представленное Местным политическим 

советом, в целом соответствует требованиям вышеназванных правовых 

актов.  

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 – 45 и 47 



 2 

Избирательного кодекса Свердловской области, Рефтинская 

поселковая территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Заверить список кандидатов в депутаты Думы городского округа 

Рефтинский пятого созыва, выдвинутых Рефтинским Местным отделением 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по 

пятимандатным избирательным округам №№ 1-3, (прилагается). 

2. Направить настоящее решение окружным избирательным комиссиям, 

уполномоченному представителю Рефтинского Местного отделения 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рефтинской 

поселковой территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Е.В. Черемных.  

 

Председатель Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

Е.В. Черемных 

   

Секретарь Рефтинской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

с полномочиями избирательной комиссии 

городского округа Рефтинский 

  

И.В. Долгих 

 

 



Список кандидатов заверен Рефтинской поселковой  

территориальной избирательной комиссией с полномочиями 

избирательной комиссии городского округа Рефтинский  

16 января 2012 года 

(приложение к решению № 3/14) 

 

 
СПИСОК 

кандидатов в депутаты Думы городского округа Рефтинский пятого созыва, выдвинутых  

Рефтинским Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  

по пятимандатным избирательным округам №№ 1-3 
 

№

 

п/

п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Дата и место рождения Адрес места жительства 

Наименование и номер 

пятимандатного 

избирательного округа 

1

1 

Калугин 

Владимир 

Георгиевич 

24.09.1948, 

г. Асбест 

Свердловской обл. 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Ясная, 2А 

 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 2 

2

2 

Усманов 

Ильдар  

Рахимжанович 

22.01.1975 

Татарстан 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул. Молодежная, 35-25 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 3 

3

3 

Дедюхова  

Галина  

Владимировна 

27.10.1958 

г. Асбест 

Свердловской обл. 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Молодежная, 29-45 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 1 

4

4 

Максимова  

Ирина  

Александровна 

11.10.1963 

с.Б-Раково, 

Курганской обл. 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул. Лесная,11-4 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 3 

5

5 

Пшеницын  

Сергей 

Григорьевич 

10.03.1952 

Камеск-Уральский, 

Свердловской обл. 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул. Юбилейная, 10-149 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 3 



 4 

6

6 

Казанцев  

Илья 

 Вадимович 

21.06.1975 

г. Невьянск 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул. Ясная, 10А 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 3 

7

7 

Ведерникова  

Любовь 

Васильевна 

26.09.1954 

п.Верхние Серьги, 

Нижнесергинского р-на, 

Свердловской обл. 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Энтузиастов, 6 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 2 

8

8 

Ерема 

Борис  

Андреевич 

10.12.1946 

г.Усолье-Сибирское 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Родниковая, 14 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 3 

9

9 

Шелковкин 

Виталий  

Васильевич 

16.11.1964 

с.Монетное 

Березовского р-на 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Энергостроителей,8 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 1 

1

10 

Апакина 

Лариса 

Владимировна 

07.12.1966 

г.Пермь 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Молодежная, 35-10 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 1 

1

11 

Мальцева  

Светлана  

Юрьевна 

06.12.1961 

г.Батуми 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Молодежная, 37-34 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 1 

 

12 

Обоскалов 

Андрей 

Анатольевич 

13.12.1968 

село Междуреченский, 

Кондинского р-на 

Свердловская обл., п. Рефтинский, 

ул.Сосновый бор, 

д. 17/2,  

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 2 

 

13 

Ширяева 

Татьяна  

Игоревна 

04.11.1963 

г. Асбест 

Свердловская обл., 

п. Рефтинский, 

ул. Лесная, 6 - 82 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 2 

 

14 

Поздеев  

Евгений  

Владимирович 

20.02.1958 

Башкортастан, 

Туймазинский р-н, 

село Верхне-Троицкое 

Свердловская обл. 

п. Рефтинский, 

ул. Молодежная,  

д.12 кв.37 

Пятимандатный 

избирательный  

округ № 2 

 

 


